
150

151

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Ü Güglingen — Eibensbach — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer 663

003
663
005

663
007

Linie 
666

663
009

663
711

Linie 
666

663
015

663
719

Linie 
666

663
723

Linie 
666

663
727

663
027

Linie 
666

Linie 
666

663
031

Linie 
666

663
035

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen S S S S F S S
Anmerkungen GS GS

Güglingen, Hauptschule	 ab 7.26 8.11
Güglingen, Realschule | |
Güglingen, Kirche 4.24 4.48 5.18 6.18 7.18 7.28 7.48 8.13 8.18 9.18 10.18
Güglingen, Heilbronner Str. 4.24 4.48 5.18 6.18 7.18 7.28 7.48 8.13 8.18 9.18 10.18
Güglingen, Ochsenwiesen 4.25 4.49 5.19 6.19 7.19 | 7.49 | 8.19 9.19 10.19
Güglingen, Ost | | | | | 7.29 | 8.14 | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | 7.31 | 8.16 | | |
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | 7.36 | 8.21 | | |
Gügl.-Eibensbach, Kirche 4.29 4.53 5.23 6.23 6.49 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23
Cleebronn, Mitte 4.34 4.58 5.28 6.01 6.28 6.54 7.01 7.28 7.37 7.58 8.01 8.28 8.31 9.01 9.28 10.01 10.28 11.01
Cleebronn, Grundschule 4.35 4.59 5.29 6.02 6.29 6.55 7.02 7.29 7.38 7.59 8.02 8.29 8.32 9.02 9.29 10.02 10.29 11.02
Bra.-Botenheim, Kirche 4.38 5.02 5.32 6.05 6.32 6.58 7.05 7.32 7.41 8.02 8.05 8.32 8.35 9.05 9.32 10.05 10.32 11.05
Brackenheim, Jugendhaus 4.41 5.05 5.35 6.08 6.35 | 7.08 7.35 7.44 8.05 8.08 8.35 8.38 9.08 9.35 10.08 10.35 11.08
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | 5.07 5.37 | 6.37 | | 7.37 | 8.07 | 8.37 | | 9.37 | 10.37 |
Brackenheim, Strombergstraße | 5.08 5.38 | 6.38 | | 7.38 | 8.08 | 8.38 | | 9.38 | 10.38 |
Brackenheim, ZOB	 an 4.43 5.10 5.40 6.10 6.40 7.03 7.10 7.40 7.46 8.10 8.10 8.40 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab D 5.15 5.45 6.15 D 7.15 7.15 7.45 8.15 8.15 8.45 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 4.45 5.45 6.15 6.45 7.13 7.15 7.45 8.15 8.15 8.45 8.45 9.13 9.46 10.13 10.45 11.13
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 5.46 6.16 6.46 7.46 8.16 8.16 8.46 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47 8.47 9.47 10.47

D = durchgehender Bus  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen



151
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 663 Ü Güglingen — Eibensbach — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer 663

039
663
743

Linie 
666

663
747

Linie 
665

Linie 
666

663
051

663
755

663
759

663
763

Linie 
666

Linie 
665

663
067

Linie 
666

663
075

Linie 
666

Linie 
666

663
079

Linie 
666

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S S S S S S F
Anmerkungen

Güglingen, Hauptschule	 ab 11.58 12.15 12.50 13.05
Güglingen, Realschule | 12.06 12.18 12.46 12.47 | 13.08
Güglingen, Kirche 11.18 | | | 12.18 | | | | 13.18 14.18 15.18
Güglingen, Heilbronner Str. 11.18 | | | 12.18 | | | | 13.18 14.18 15.18
Güglingen, Ochsenwiesen 11.19 | | | 12.19 | | | | 13.19 14.19 15.19
Güglingen, Ost | | | 12.20 | | | | 13.10 | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | 12.22 | | | | 13.12 | | |
Gügl.-Eibensbach, Schule | 12.05 | | | | 12.57 | | |
Gügl.-Eibensbach, Kirche 11.23 12.13 12.23 12.53 12.54 13.23 14.23 15.23
Cleebronn, Mitte 11.28 12.01 12.18 12.21 12.28 12.58 12.59 13.11 13.28 14.01 14.28 14.31 15.01 15.28 15.41 16.01
Cleebronn, Grundschule 11.29 12.02 12.19 12.22 12.29 12.59 13.00 13.12 13.29 14.02 14.29 14.32 15.02 15.29 15.42 16.02
Bra.-Botenheim, Kirche 11.32 12.05 12.22 12.25 12.32 13.02 13.03 13.15 13.32 14.05 14.32 14.35 15.05 15.32 15.45 16.05
Brackenheim, Jugendhaus 11.35 12.08 12.25 12.28 12.35 13.05 13.06 13.18 13.35 14.08 14.35 14.38 15.08 15.35 15.48 16.08
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 11.37 | | | 12.37 | | | 13.37 | 14.37 | | 15.37 | |
Brackenheim, Strombergstraße 11.38 | | | 12.38 | | | 13.38 | 14.38 | | 15.38 | |
Brackenheim, ZOB	 an 11.40 12.10 12.27 12.30 12.40 13.07 13.08 13.20 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.40 15.50 16.10
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 11.45 12.15 12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.45 14.45 15.15 15.45 16.15
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 11.45 12.13 12.45 13.15 13.15 13.45 14.13 14.45 14.45 15.13 15.45 16.13
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 11.46 12.16 12.46 13.16 13.16 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 16.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 13.47 14.47 14.47 15.47 16.17

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen



152

153

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Ü Güglingen — Eibensbach — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer 663

783
663
087

Linie 
666

Linie 
666

Linie 
666

663
787

663
091

Linie 
666

Linie 
666

Linie 
666

663
095

Linie 
666

663
09

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen S104 S F S S40 S F S
Anmerkungen 9 KF K

Güglingen, Hauptschule	 ab 15.53 16.43
Güglingen, Realschule 15.49 |
Güglingen, Kirche | 16.18 | 17.18 18.18 19.18
Güglingen, Heilbronner Str. | 16.18 | 17.18 18.18 19.18
Güglingen, Ochsenwiesen | 16.19 | 17.19 18.19 19.19
Güglingen, Ost 15.56 | 16.46 | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 15.58 | 16.48 | | |
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | |
Gügl.-Eibensbach, Kirche 16.03 16.23 16.53 17.23 18.23 19.23
Cleebronn, Mitte 16.08 16.28 16.31 16.33 16.33 16.58 17.28 17.29 17.33 17.33 18.28 19.01 19.28 21.01
Cleebronn, Grundschule 16.09 16.29 16.32 16.34 16.34 16.59 17.29 17.30 17.34 17.34 18.29 19.02 19.29 21.02
Bra.-Botenheim, Kirche 16.12 16.32 16.35 16.37 16.37 17.02 17.32 17.33 17.37 17.37 18.32 19.05 19.32 21.05
Brackenheim, Jugendhaus 16.15 16.35 16.38 16.40 16.40 17.05 17.35 17.36 17.40 17.40 18.35 19.08 19.35 21.08
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | 16.37 | | | | 17.37 | | | 18.37 | 19.37 |
Brackenheim, Strombergstraße | 16.38 | | | | 17.38 | | | 18.38 | 19.38 |
Brackenheim, ZOB	 an 16.17 16.40 16.40 16.42 16.42 17.07 17.40 17.38 17.42 17.42 18.40 19.10 19.40 21.10
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab D 16.45 16.45 16.45 17.15 17.45 17.45 D D 18.45 19.15 19.45 21.15
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 16.45 16.45 16.45 16.45 17.13 17.45 17.45 17.45 17.45 18.45 19.13 19.45 21.13
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 16.46 16.46 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 17.46 17.46 18.46 19.16 19.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 16.47 16.47 16.47 16.47 17.17 18.47 21.16

9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  D = durchgehender Bus  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl 
KF = In den Schulferien Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl  S = an Schultagen  S40 = Di Do an Schultagen  S104 = Mo Di Do an Schultagen 



153
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 663 Ü Güglingen — Eibensbach — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Samstag
Fahrtnummer 663

401
Linie 
666

663
405

Linie 
666

663
409

Linie 
666

663
413

Linie 
666

663
417

Linie 
666

663
421

Linie 
666

663
425

Linie 
666

663
429

Linie 
666

663
433

Verkehrsbeschränkungen W W W W W
Anmerkungen

Güglingen, Hauptschule	 ab
Güglingen, Realschule
Güglingen, Kirche 6.14 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
Güglingen, Heilbronner Str. 6.14 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
Güglingen, Ochsenwiesen 6.15 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
Güglingen, Ost | | | | | | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | | | | |
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | | | | |
Gügl.-Eibensbach, Kirche 6.19 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
Cleebronn, Mitte 6.24 7.34 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Cleebronn, Grundschule 6.25 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Bra.-Botenheim, Kirche 6.28 7.38 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 6.31 7.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, ZOB	 an 6.33 7.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab D 8.15 D 10.15 D 12.15 D 14.15 D 16.15 D 18.15 D 20.15 D 22.15
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab D D 9.15 D 11.15 D 13.15 D 15.15 D 17.15 D 19.15 D 21.15 D
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

D = durchgehender Bus  W = nicht am 24. und 31.12.



154
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Ü Güglingen — Eibensbach — Cleebronn — Botenheim — Brackenheim

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 663

601
Linie 
666

663
609

Linie 
666

663
617

Linie 
666

663
625

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Güglingen, Hauptschule	 ab
Güglingen, Realschule
Güglingen, Kirche 7.54 11.54 15.54 19.54
Güglingen, Heilbronner Str. 7.54 11.54 15.54 19.54
Güglingen, Ochsenwiesen 7.55 11.55 15.55 19.55
Güglingen, Ost | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | |
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | |
Gügl.-Eibensbach, Kirche 7.59 11.59 15.59 19.59
Cleebronn, Mitte 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Cleebronn, Grundschule 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Bra.-Botenheim, Kirche 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | |
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | |
Brackenheim, ZOB	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab D D D D D D D D
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
D = durchgehender Bus



M
ontag bis Freitag ab 8 Uhr 

fahren und an W
ochenenden

und Feiertagen den ganzen Tag.

Sahne-Ticket

H
eilbronner • H

ohenloher • H
aller N

ahverkehr

w
w

w
.h3nv.de

Das günstige Jahres-Abo 
für Ausgeschlafene

noch 
preisw

erter 
m

it gültigem
 

Renten-
bescheid



156

157

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Eibensbach — Güglingen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 663

002
Linie 
666

663
006

Linie 
666

663
710

663
718

663
714

Linie 
666

Linie 
666

663
022

Linie 
666

663
724

Linie 
666

663
028

Linie 
666

663
032

Linie 
666

663
036

Linie 
666

663
040

Verkehrsbeschränkungen F S S S S F S S S
Anmerkungen GS

Brackenheim, ZOB - Standpl. 5	ab 5.46 6.16 6.46 6.46 6.56 7.01 7.16 7.16 7.46 7.46 7.48 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Brackenheim, Strombergstraße 5.48 | 6.48 | | | | | 7.48 | | | 8.48 | 9.48 | 10.48 | 11.48
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 5.49 | 6.49 | | | | | 7.49 | | | 8.49 | 9.49 | 10.49 | 11.49
Brackenheim, Jugendhaus 5.52 6.18 6.52 6.48 | | 7.18 7.18 7.52 7.48 | 8.18 8.52 9.18 9.52 10.18 10.52 11.18 11.52
Bra.-Botenheim, Kirche 5.55 6.21 6.55 6.51 7.01 7.06 7.21 7.21 7.55 7.51 7.53 8.21 8.55 9.21 9.55 10.21 10.55 11.21 11.55
Cleebronn, Grundschule 5.58 6.24 6.58 6.54 7.04 7.09 7.24 7.24 7.58 7.54 7.56 8.24 8.58 9.24 9.58 10.24 10.58 11.24 11.58
Cleebronn, Mitte 5.59 6.25 6.59 6.55 7.05 7.10 7.25 7.25 7.59 7.55 7.57 8.25 8.59 9.25 9.59 10.25 10.59 11.25 11.59
Gügl.-Eibensbach, Kirche 6.04 7.04 7.10 7.10 7.15 8.04 8.02 9.04 10.04 11.04 12.04
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | | | | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | | | | | | |
Güglingen, Ost | | | | | | | | | | |
Güglingen, Ochsenwiesen 6.08 7.08 | | | 8.08 | 9.08 10.08 11.08 12.08
Güglingen, Neues Rathaus 6.09 7.09 | | | 8.09 | 9.09 10.09 11.09 12.09
Güglingen, Realschule 7.15 7.15 7.20 8.07
Güglingen, Hauptschule	 an 7.18 7.23 8.10
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Jetzt Fahrplanbuch aufs Handy laden!

www.h3nv.deHeilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 

bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 

Telefon 01805-779966

(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

ehrr

www h3nv.de

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 
Telefon 01805-779966
(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

Heilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

Android-Version: 
http://www.fahrplanbox.de/roxane.apk



157
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 663 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Eibensbach — Güglingen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 663

744
663
748

Linie 
666

663
052

Linie 
666

663
756

Linie 
666

663
768

Linie 
666

Linie 
666

663
072

Linie 
666

Linie 
666

663
076

Linie 
666

Linie 
666

Linie 
666

663
080

663
084

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F S S F S S S
Anmerkungen

Brackenheim, ZOB - Standpl. 5	ab 12.16 12.16 12.46 12.50 13.16 13.36 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 15.46 15.56 16.06 16.16 16.46 16.46
Brackenheim, Strombergstraße 12.18 | 12.48 | | | | | 14.48 | | 15.48 | | | | 16.48 |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung 12.19 | 12.49 | | | | | 14.49 | | 15.49 | | | | 16.49 |
Brackenheim, Jugendhaus 12.22 12.18 12.52 12.52 13.18 13.38 13.48 14.18 14.52 14.48 15.18 15.52 15.48 15.58 16.08 16.18 16.52 16.48
Bra.-Botenheim, Kirche 12.25 12.21 12.55 12.55 13.21 13.41 13.51 14.21 14.55 14.51 15.21 15.55 15.51 16.01 16.11 16.21 16.55 16.51
Cleebronn, Grundschule 12.28 12.24 12.58 12.58 13.24 13.44 13.54 14.24 14.58 14.54 15.24 15.58 15.54 16.04 16.14 16.24 16.58 16.54
Cleebronn, Mitte 12.29 12.25 12.59 12.59 13.25 13.45 13.55 14.25 14.59 14.55 15.25 15.59 15.55 16.05 16.15 16.25 16.59 16.55
Gügl.-Eibensbach, Kirche 12.34 13.04 13.50 15.04 16.04 16.30 17.04
Gügl.-Eibensbach, Schule 12.07 | | 12.57 | | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | | | | |
Güglingen, Ost | | | | | | | | |
Güglingen, Ochsenwiesen | 12.38 13.08 | | 15.08 16.08 16.34 17.08
Güglingen, Neues Rathaus | 12.39 13.09 | | 15.09 16.09 16.35 17.09
Güglingen, Realschule | | |
Güglingen, Hauptschule	 an 12.15 13.05 13.57
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Auf nach 

Öhringen!!



158

159

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Eibensbach — Güglingen

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

666
Linie 
666

663
086

663
088

663
090

Linie 
666

663
092

663
094

663
096

Linie 
666

663
100

Linie 
666

Linie 
666

663
104

Linie 
666

Linie 
666

Linie 
666

Verkehrsbeschränkungen F S
Anmerkungen KF K 17 K 17 K 17 K 17 K 17 K

Brackenheim, ZOB - Standpl. 5	ab 16.46 17.06 17.16 17.46 18.16 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 821.16 821.46 22.16 822.46 823.16 823.46
Brackenheim, Strombergstraße | | | 17.48 | | 18.48 | 19.48 | 20.48 | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | 17.49 | | 18.49 | 19.49 | 20.49 | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 16.48 17.08 17.18 17.52 18.18 18.18 18.52 19.18 19.52 20.18 20.52 821.18 821.48 22.18 822.48 823.18 823.48
Bra.-Botenheim, Kirche 16.51 17.11 17.21 17.55 18.21 18.21 18.55 19.21 19.55 20.21 20.55 821.21 821.51 22.21 822.51 823.21 823.51
Cleebronn, Grundschule 16.54 17.14 17.24 17.58 18.24 18.24 18.58 19.24 19.58 20.24 20.58 821.24 821.54 22.24 822.54 823.24 823.54
Cleebronn, Mitte 16.55 17.15 17.25 17.59 18.25 18.25 18.59 19.25 19.59 20.25 20.59 821.25 821.55 22.25 822.55 823.25 823.55
Gügl.-Eibensbach, Kirche 17.30 18.04 18.30 19.04 19.30 20.04 21.04 22.30
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | | | |
Güglingen, Ost | | | | | | | |
Güglingen, Ochsenwiesen 17.34 18.08 18.34 19.08 19.34 20.08 21.08 22.34
Güglingen, Neues Rathaus 17.35 18.09 18.35 19.09 19.35 20.09 21.09 22.35
Güglingen, Realschule
Güglingen, Hauptschule	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  17 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl  KF = In den Schulferien Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl  S = an Schultagen 

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015



159
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 663 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Eibensbach — Güglingen

Samstag
Fahrtnummer Linie 

666
663
402

Linie 
666

663
406

Linie 
666

663
410

Linie 
666

663
414

Linie 
666

663
418

Linie 
666

663
422

Linie 
666

663
426

Linie 
666

663
430

Linie 
666

663
534

663
538

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W
Anmerkungen 17

Brackenheim, ZOB - Standpl. 5	ab 6.43 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.23 0.23
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 6.45 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.25 0.25
Bra.-Botenheim, Kirche 6.48 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 823.28 80.28
Cleebronn, Grundschule 6.51 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 823.31 80.31
Cleebronn, Mitte 6.52 7.21 8.22 9.21 10.22 11.21 12.22 13.21 14.22 15.21 16.22 17.21 18.22 19.21 20.22 21.21 22.22 823.31 80.31
Gügl.-Eibensbach, Kirche 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 823.36 80.36
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | | | | | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | | | | | | | |
Güglingen, Ost | | | | | | | | | |
Güglingen, Ochsenwiesen 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 823.40 80.40
Güglingen, Neues Rathaus 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 823.41 80.41
Güglingen, Realschule
Güglingen, Hauptschule	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  17 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  W = nicht am 24. und 31.12.

Fah rp l an-Hot l i ne : 14 Cent/Min. deutsches Festnetz Mobi l  max . 42 Cent/Min. 
rund um die Uhr



160
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 663 Û Brackenheim — Botenheim — Cleebronn — Eibensbach — Güglingen

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

666
663
602

Linie 
666

663
606

Linie 
666

663
610

Linie 
666

663
614

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Brackenheim, ZOB - Standpl. 5	ab 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.23
Brackenheim, Strombergstraße | | | | | | | |
Brackenheim, Th.-Heuss-Siedlung | | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.25
Bra.-Botenheim, Kirche 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 823.28
Cleebronn, Grundschule 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 823.31
Cleebronn, Mitte 9.22 11.21 13.22 15.21 17.22 19.21 21.22 823.31
Gügl.-Eibensbach, Kirche 11.26 15.26 19.26 823.36
Gügl.-Eibensbach, Schule | | | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus | | | |
Güglingen, Ost | | | |
Güglingen, Ochsenwiesen 11.30 15.30 19.30 823.40
Güglingen, Neues Rathaus 11.31 15.31 19.31 823.41
Güglingen, Realschule
Güglingen, Hauptschule	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App für 
iPhones und Android-Smartphones. 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.3-loewen-takt.de



Rund um
 die Uhr freie Fahrt im

 H
N

V-Land. 
Zur Schule, zum

 Ausbildungsplatz und m
obil 

in der Freizeit – und das zum
 Super-Sparpreis.

Sunshine-Ticket

H
eilbronner • H

ohenloher • H
aller N

ahverkehr

w
w

w
.h3nv.de

Bus+
Bahn-Flat für Schüler, 

Azubis und Studierende


